Gia đình bạn đạo Hoàng Kiệt và Hoàng Việt xin thành thật cảm ơn quý bạn đạo.

2 Kính xin Quý Bạn Đạo hướng tâm cầu nguyện cho **Ông Hoàng Văn Bốn** sinh năm 1964. Đã từ trần lúc 19h30p ngày 02/09/2024 (nhằm ngày 30 tháng 7 năm Âm lịch), tại thôn Việt Tiên 2, xã Đại Hợp, huyện Kiến Thụy, Tp. Hải Phòng. Ông hưởng thọ 61 tuổi, được siêu thăng tịnh độ!

Ông là anh trai ruột của bạn đạo Hoàng Minh Diệp ở Hà Nội.